
          ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03 мая 2023 г. № 3/7

пгт. Верхнее Дуброво

О Рабочей группе по формированию участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2569, 2570

Руководствуясь  статьей  27  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской
области,  Методическими  рекомендациями  о  порядке  формирования
территориальных,  окружных  и  участковых  избирательных  комиссий,
утвержденных  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской  Федерации  от  15  марта  2023  года  №  111/863-8,
Верхнедубровская  поселковая   территориальная  избирательная  комиссия
р е ш и л а :

1.  Создать  рабочую  группу  по  формированию  участковых
избирательных  комиссий  избирательных  участков №№  2569,  2570
(прилагается).

2.  Организовать  работу  по  формированию  составов  участковых
избирательных  комиссий   №№  2569,  2570  и  формированию  резерва
участковых избирательных комиссий

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Першину Н.В.   

          Председатель комиссии                          Н.В. Першина

          Секретарь комиссии 
                   
                        С.А. Расковалова 



                      
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной комиссии
от 03 мая 2023 года № 03/07

 

СОСТАВ 
рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2569, 2570

Руководитель рабочей группы:

Першина Наталья Валерьевна – председатель Верхнедубровской поселковой 
территориальной избирательной комиссии;

Члены рабочей группы: 

Мельников Алексадр Павлович – заместитель председателя Верхнедубровской 
поселковой территориальной избирательной комиссии;

Расковалова Светлана Алексеевна – секретарь Верхнедубровской поселковой 
территориальной избирательной комиссии;

Леонтьева Галина Владимировна - член Верхнедубровской поселковой 
территориальной избирательной комиссии;

Ручьев Алексей Александрович - член Верхнедубровской поселковой 
территориальной избирательной комиссии;

 
 


	ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

